Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2018                                                                                                       № 1733
О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления мэрии

города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области:

- от 07.09.2011 № 3187 «О содействии избирательным комиссиям

городского округа в организации подготовки и проведения выборов на

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области»;

- от 07.10.2011 № 3594 «О внесении изменений в постановление мэрии

города от 07.09.2011 № 3187 «О содействии избирательным комиссиям

городского округа в организации подготовки и проведения выборов на

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области»;

- от 16.01.2012 № 61 «О внесении изменения в постановление мэрии

города от 07.09.2011 № 3187 «О содействии избирательным комиссиям

городского округа в организации подготовки и проведения выборов на

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области»;

- от 30.01.2012 № 239 «О внесении изменения в постановление мэрии

города от 07.09.2011 № 3187 «О содействии избирательным комиссиям

городского округа в организации подготовки и проведения выборов на

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области»;

- от 30.07.2012 № 3130 «О внесении изменений в постановление мэрии

города от 07.09.2011 № 3187 «О содействии избирательным комиссиям

городского округа в организации подготовки и проведения выборов на

2

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области»;

- от 04.04.2014 № 1184 «О внесении изменения в постановление мэрии

города от 07.09.2011 № 3187 «О содействии избирательным комиссиям

городского округа в организации подготовки и проведения выборов на

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области»;

- от 27.06.2014 № 2396 «О внесении изменений в постановление мэрии

города от 07.09.2011 № 3187 «О содействии избирательным комиссиям

городского округа в организации подготовки и проведения выборов на

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области»;

- от 03.04.2015 № 1243 «О внесении изменения в постановление мэрии

города от 07.09.2011 № 3187 «О содействии избирательным комиссиям

городского округа в организации подготовки и проведения выборов на

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области»;

- от 07.05.2015 № 1705 «О внесении изменения в постановление мэрии

города от 07.09.2011 № 3187 «О содействии избирательным комиссиям

городского округа в организации подготовки и проведения выборов на

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области»;

- от 14.07.2015 № 2703 «О внесении изменения в постановление мэрии

города от 07.09.2011 № 3187 «О содействии избирательным комиссиям

городского округа в организации подготовки и проведения выборов на

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области»;

- от 12.05.2016 № 1401 «О внесении изменения в постановление мэрии

города от 07.09.2011 № 3187 «О содействии избирательным комиссиям

городского округа в организации подготовки и проведения выборов на

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области»;

- от 20.07.2016 № 2174 «О внесении изменений в постановление мэрии

города от 07.09.2011 № 3187 «О содействии избирательным комиссиям

городского округа в организации подготовки и проведения выборов на

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области»;

- от 31.07.2017 № 2126 «О внесении изменения в постановление мэрии

города от 07.09.2011 № 3187 «О содействии избирательным комиссиям

городского округа в организации подготовки и проведения выборов на

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области»;

- от 12.01.2018 № 16 «О внесении изменений в постановление мэрии

города от 07.09.2011 № 3187 «О содействии избирательным комиссиям

городского округа в организации подготовки и проведения выборов на

3

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области»;

- от 08.06.2018 № 1323 «О внесении изменения в Состав штаба по

содействию избирательным комиссиям городского округа в организации

подготовки и проведения выборов на территории муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области,

утвержденный постановлением мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 07.09.2011 № 3187

«О содействии избирательным комиссиям городского округа в организации

подготовки и проведения выборов на территории муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города                               Е.В. Коростелев